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Esittely

Swing musiikkiristeily Saksaan 22.3.2021, 5 yötä

Helsinki – Travemünde – Spornitz – Meyenburg – Berliini – Schwerin – Travemünde –
Helsinki Svengaavaa jazzia ja Berliinin perinteikäs varieteeshow – nyt on aika tempautua
musiikin ja tanssin vietäväksi iloisen vallattoman, kultaisen 1920-luvun hengessä! Laivalla on
luvassa mukaansatempaavia konsertteja ja muuta musiikkipitoista ohjelmaa. Merellä oloon
tuovat vaihtelua antoisat päivät Saksan kiehtovassa pääkaupungissa. Maissa aika kuluu kuin
siivillä. Meyenburgin linnassa odottaa muotimuseo, jonka historiallinen kokoelma on
ainutlaatuinen. Berliinin kaupunkikierroksella selviää, millaista elämä oli siellä sata vuotta
sitten. Illalla saat tunnelmoida varieteeteatterin upealla illallisshow’lla – Berliinin
Wintergartenissa on ripaus vanhan ajan taikaa viime vuosisadan alusta, jolloin varietee eli
kaupungissa kulta-aikaansa. Ehdit myös kuljeskella ja shoppailla kuuluisalla Kurfürstendamm-
ostoskadulla, ja viettää yhden aamupäivän vaihtoehtoisella tavalla. Voit lähteä risteilylle Spree-
joelle ja opastetulle kävelylle Berliinin vanhoihin kortteleihin, sievään Nikolaivierteliin. Tai
ehkä osallistut pienelle tanssikurssille, hiomaan askeleita paluumatkaa varten. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Nauti musiikista! Laivalla viihdyttää Riikka Keränen Trio, jonka laajaan ohjelmistoon
mahtuu muun muassa bossa novaa ja jazzia – olihan 1920-luku ennen muuta jazzin
vuosikymmen.
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Perinteikkään Wintergarten Berlin -varieteeteatterin show yhdistää kultaisen 1920-luvun
tunnelman ja nykypäivän korkeatasoisen viihdetaiteen. Saat seurata näytöstä kolmen
ruokalajin illallisen kera.
Koe Berliini hieman totutusta poikkeavalla tavalla. Kakkukahvit nautiskellaan
1920-luvulta juontuvassa tunnelmallisessa kahvilassa, ja opas johdattaa kävelylle
rauhalliseen Nikolaiviertel-kortteliin, josta löytyy somien asuintalojen lisäksi kaupungin
vanhin kirkko.

Katso video Wintergarten Berlin

https://youtu.be/iDDRBNwufzE
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Matkaohjelma

Swing musiikkiristeily Saksaan 22.3.2021 FIMU4

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L=lounas,
P=päivällinen).

Maanantai 22.3. Helsinki (P)

Kokoontuminen Vuosaaren Hansaterminaalissa ja laivaannousu. Illallinen ruokajuomineen ja
yhteistä ohjelmaa Riikka Keräsen trion johdattamana.

Tiistai 23.3. Päivä merellä – Travemünde – Spornitz (B,P)

Brunssi laivan ruokasalissa. Päivän aikana sekä tieto- että viihdeohjelmaa. Illallinen laivan
tapaan. Saapuminen Travemündeen klo 21.30, josta siirtyminen bussilla (n. 1,5 h)
majoittumaan Van der Valk Hotel Spornitziin 3*.

Keskiviikko 24.3. Spornitz – Meyenburg – Berliini (A,P)

Nautittuamme runsaan aamiaisen ja uloskirjauduttuamme hotellista siirrymme linja-autolla
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(n. 1 h) upeaan Meyenburgin linnaan opastetulle kierrokselle, jonka aikana näemme
ainutlaatuisen Edle von Kreplin yksityiskokoelman  1900-1970 -lukujen muodista. Kierroksen
jälkeen matka jatkuu kohti Berliiniä (n. 2 h), jonne saavuttuamme tutustumme Berliiniin
uudesta näkökulmasta (kierros n. 2 h) – kuulemme millaista siellä oli 1920-luvulla ja
pysähdymme kakkukahville perinteikkääseen  1920-lukulaiseen kahvilaan Café Joseph Roth-
Dieleen. Kierroksen jälkeen kirjaudumme hotelliin Holiday Inn Hotel Alexanderplatz 4* ja
rentoudumme hetken. Halukkaat ehtivät jopa pienille ostoksille ennen linja-autokuljetusta
perinteikääseen Wintergarten Berliiniin. Kolmen ruokalajin illallinen nautitaan upean
20-luvun teemaisen variete showhun yhdistettynä. Illallisen ja shown jälkeen paluukuljetus
hotellille.

Torstai 25.3. Berliini – Schwerin – Travemünde (A,P)

Nautimme rauhallisen aamiaisen hotellilla ja kirjaudumme ulos hotellista. Aamun voi viettää
kahdella tapaa: lähtemällä  retkelle Spree-joelle ja opastetulle kävelylle Berliinin vanhimpaan
asuinalueeseen Nikolaivierteliin (n. 2 h) tai osallistumalla Swing -tanssikurssille (kurssin kesto
n. 1 h, kuljetuksineen 2 h) ja hioa askeleet paluun tansseja varten ainutlaatuisen elegantissa sekä
maisemiltaan huikeassa ympäristössä nauttien lasin kuohuvaa. Iltapäivän alun vietämme
vapaa-ajasta nauttien Kurfürstendamilla lounastaen omatoimisesti tai ostoksilla. Matkamme
jatkuu loppuiltapävästä Schweriniin. Nautimme yhteisen kolmen ruokalajin illallisen (sis.
ruokajuoman) ) idyllisessä Seglerheim ravintolassa ennen siirtymistä Travemündeen ja
laivaannousua.

Perjantai 26.3. Päivä Merellä (B,P)

Päivä merellä. Laiva lähtee kohti Helsinkiä klo 03.30. Brunssi tarjoillaan laivan ravintolasalissa.
Riikka Keränen Trioineen  ja matkanjohtajat huolehtivat viihteestä päivän ajan. Vaihtelevien
valikoimien illallinen on katettu ravintolassa ja illan päättää tanssi bändin tahdittamana.

Lauantai 27.3. Helsinki (A)

Paluu Helsinkiin. Aamiainen laivalla. Tulo Helsinkiin (Vuosaari) klo 9.30 (Huom! Maihinnousu
n. 45 min saapumisajan jälkeen)
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

B-luokka sisähytti (erilliset vuoteet) 765 940

A-luokka ulkohytti (erilliset vuoteet) 845 1 075

A-luokka ulkohytti (parivuode) 920 1 175

LUX-luokka ulkohytti (parivuode) 1 015 1 315

Junior Suite 1 175 1 625

Owner’s Suite 1 235 1 735

Hintaan sisältyy

Kuljetukset:
Bussikuljetukset Saksassa
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli:
1 yö hotellissa Van der Valk Hotel Spornitz 3*
1 yö hotellissa Holiday Inn Hotel Alexanderplatz 4*

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset 2 kpl
Kakkukahvit Berliinissä
Kolmen ruokalajin illallinen Wintergaten Berliinissä. sis. variete show
Kolmen ruokalajin illallinen Seglerheim-ravintolassa Schwerinissä

Laivamatka:
Laivamatkat Helsinki – Travemünde, Travemünde – Helsinki Star-luokan aluksella
valitussa hyttiluokassa
Elävästä musiikista vastaa Henriikka Steidel trio
Täysihoitoruokailut laivalla (brunssi/aamiainen, lounas, päivällinen)
Laivan kuntosalin ja saunan käyttö
Kristina®-matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa

Retket, sisäänpääsyt
Opastettu kierros Meyenburgin linnassa
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Opastettu kierros Berliinissä
Spree-jokiristeily ja opastettu kävelykierros Nikolaivierelissä tai Swing-tanssikurssi

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla 

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ROPAX-laivat Finnlines

Modernit, vuonna 2006 ja 2007 valmistuneet ja sykysllä 2016 yleisiltä tiloiltaan uudistetut Star-
luokan alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Aluksia

kutsutaan ROPAX-laivoiksi, joka on kansainvälinen termi matkustaja-rahtilaivoille, joissa
matkustajille on miellyttävät tilat niin majoittumiseen, ruokailuun kuin ajanviettoon ja
alemmilla kansilla kuljetetaan rahtia pääsääntöisesti perävaunuissa ja rekkoina. Mukaan
laivaan otetaan myös henkilö- ja linja-autoja. Matkustajamäärä Suomen ja Saksan välisissä
Finnlinesin Star-luokan ROPAX laivoissa on max. 550. Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja
niiden henkilökunta on pääosin suomalaista. 

Katso video:
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Laiva
Palvelut

Kaikki Star-luokan alusten palvelut sijaitsevat kätevästi kannella 11. Laivan maukkaat ateriat
nautitaan buffet-pöydästä aluksen avarassa ja valoisassa Mare Balticum keularavintolassa.
Makumaailma rakentuu niin saksalaisen kuin suomalaisen keittiön suosikkeihin. Valikoima on
runsas, josta löytyy vaihtoehtoja moneen makuun.

Bar Navigaressa nautitaan illasta maittavien juomien ja Kristina®-ohjelmien parissa. Myös Star
Café & Vista Lounge ovat matkustajien käytössä aluksen peräosassa, josta avautuu käynti myös
peräkannelle, Terrazzolle. Sekä naisille että miehillä on omat saunaosastot porealtaineen.
Saunojen vieressä sijaitee hierojan salonki. Laivalla on myös hyvin varustettu myymälä,
Sailor’s Shop, jonka tarjonnassa on mm. makeisia, matkamuistoja, tekstiilejä, alkoholijuomia,
pientä purtavaa, kosmetiikkaa ja koruja. Lapsille ja nuorille löytyvät upeat tilat viihtymiseen ja
Gymstick Gym -liikuntatilan isoista ikkunoista kelpaa katsella avaraa merinäköalaa.
Kuntoilulaitteiden käyttö on saunatilojen tapaan maksutta kaikkien matkustajien saatavilla.
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Laiva
Majoitus

Star-luokan laivoissa on 201 hyttiä, jotka sijaitsevat kansilla 7, 8 ja 9. Kaikissa hyteissä on
WC/suihku,  TV. Ylempien hyttiluokkien varustukseen kuuluvat lisäksi minibaarin antimet
sekä rasiallinen suklaakonvehteja.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen Owner’s Suite Ikkunallinen LUX-hytti

Ikkunallinen A-luokan parivuoteellinen hytti Ikkunallinen A-luokan hytti
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2006, 2007. Yleisten tilojen uudistus 2016.

Rakennuspaikka Ancona
DWT 9653 t

Pituus 218,8 m

Leveys 30,5 m

Syväys 7,0 m

Nopeus 25 solmua

Kaistametrejä 4216 m

Matkustajia 554

Hyttejä 201

Jääluokka 1A Super

Vakaajat: kyllä

Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on suomalaista.
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja
KELA-kortti eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti.
Tarkista ajoissa, että passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.
Retkillä on jonkin verran kävelyä. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman
viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää liikuntakykyä.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti.  Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 60 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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